



GREENLAB



Catalogo basi

GreenLab nasce dall'amicizia di Giuseppe, appassionato di farine e impasti, e Giampaolo, con una lunga esperienza in **progetti sostenibili e "green"**.

Ogni giorno ci impegniamo scegliendo le **migliori materie prime**, da filiera certificata. Facciamo ricerca e studiamo il mercato per trovare tante nuove combinazioni che permettano ai nostri clienti di restare sempre al passo coi tempi.

Greenlab è: **autenticità del gusto, perfetta digeribilità e celebrazione del sapore** attraverso l'equilibrio tra le materie prime.

Questi principi ci guidano nella creazione di pizze che non solo deliziano il palato, ma nutrono anche il corpo ad ogni morso.

Greenlab studia, sperimenta e **ricerca grani e farine** per fornire basi precotte pronte all'uso in **diverse tipologie di impasto** (compresi gli impasti gluten free e low carb proteici); seleziona **materie prime di qualità** nella piena valorizzazione dei territori di appartenenza.

La passione per il nostro lavoro è la stessa del primo giorno e la mettiamo al vostro servizio per aiutarvi a restare sempre al passo con i tempi e le esigenze di mercato.





CLASSICO

Prodotto precotto da forno

TABELLA NUTRIZIONALE

Elemento nutritivo	Valore per 100 g
Energia (kcal)	246
Energia (kJ)	1.025
Grassi (g)	3,8
di cui saturi	0,6
Carboidrati (g)	44
di cui Zuccheri (g)	0,8
di cui Fibra totale (g)	1,4
Proteine (g)	8,6
Sale	1,6

INGREDIENTI

Miscela di farine: Farina di GRANO tenero 0, Farina di GRANO tenero 00; acqua; olio di girasole, olio extravergine di oliva 1,5%; sale e lievito.

Allergeni: contiene glutine, soia, senape. Può contenere lupino, sesamo, latte e tracce d'uovo.

Shelf life: 50 giorni

Conservazione: 0+4° C

Dimensione base: ø33/34 cm

Peso netto busta: 210g

Cartone (12 pz x 210g): 2520g

Ct: 360mm x 360mm x 250mm (H)

Pallet: 36 ct





SENZA LIEVITO

Prodotto precotto da forno

TABELLA NUTRIZIONALE

Elemento nutritivo	Valore per 100 g
Energia (kcal)	246
Energia (kJ)	1.025
Grassi (g)	3,8
di cui saturi	0,6
Carboidrati (g)	44
di cui Zuccheri (g)	0,8
di cui Fibra totale (g)	1,4
Proteine (g)	8,6
Sale	1,6

INGREDIENTI

Miscela di farine: Farina di GRANO tenero 0, Farina di GRANO tenero 00; acqua; olio di girasole, olio extravergine di oliva 1,5%; sale.

Allergeni: contiene glutine, soia, senape. Può contenere lupino, sesamo, latte e tracce d'uovo.

Shelf life: 50 giorni

Conservazione: 0+4° C

Dimensione base: ø33/34 cm

Peso netto busta: 210g

Cartone (12 pz x 210g): 2520g

Ct: 360mm x 360mm x 250mm (H)

Pallet: 36 ct





FARRO

Prodotto precotto da forno

TABELLA NUTRIZIONALE

Elemento nutritivo	Valore per 100 g
Energia (kcal)	232
Energia (kJ)	968
Grassi (g)	3,7
di cui saturi	0,6
Carboidrati (g)	43
di cui Zuccheri (g)	0,7
di cui Fibra totale (g)	2,1
Proteine (g)	8,2
Sale	1,5

INGREDIENTI

Miscela di farine: Farina di GRANO tenero 1, Farina integrale di FARRO monococco, Farina di GRANO tenero 00; acqua; olio di girasole, olio extravergine di oliva 1,5%; sale e lievito.

Allergeni: contiene glutine, soia, senape. Può contenere lupino, sesamo, latte e tracce d'uovo.

Shelf life: 50 giorni

Conservazione: 0+4° C

Dimensione base: ø33/34 cm

Peso netto busta: 210g

Cartone (12 pz x 210g): 2520g

Ct: 360mm x 360mm x 250mm (H)

Pallet: 36 ct





KAMUT



Prodotto precotto da forno

TABELLA NUTRIZIONALE

Elemento nutritivo	Valore per 100 g
Energia (kcal)	219
Energia (kJ)	911
Grassi (g)	3,4
di cui saturi	0,5
Carboidrati (g)	39
di cui Zuccheri (g)	1,6
di cui Fibra totale (g)	1,9
Proteine (g)	7,6
Sale	1,4

INGREDIENTI

Miscela di farine: Farina di GRANO khorasan, farina di GRANO tenero 00; acqua; olio di girasole, olio extravergine di oliva 1,5%; sale e lievito.

Allergeni: contiene glutine, soia, senape. Può contenere lupino, sesamo, latte e tracce d'uovo.

Shelf life: 50 giorni

Conservazione: 0+4° C

Dimensione base: ø33/34 cm

Peso netto busta: 210g

Cartone (12 pz x 210g): 2520g

Ct: 360mm x 360mm x 250mm (H)

Pallet: 36 ct





MULTICEREALI

Prodotto precotto da forno

TABELLA NUTRIZIONALE

Elemento nutritivo	Valore per 100 g
Energia (kcal)	228
Energia (kJ)	951
Grassi (g)	3,6
di cui saturi	0,6
Carboidrati (g)	40
di cui Zuccheri (g)	0,6
di cui Fibra totale (g)	1,5
Proteine (g)	8,0
Sale	1,4

INGREDIENTI

Miscela di farine: farina multicereali, farina di GRANO tenero 00; acqua; olio di girasole, olio extravergine di oliva 1,5%; sale e lievito.

Allergeni: contiene glutine, soia, senape. Può contenere lupino, sesamo, latte e tracce d'uovo.

Shelf life: 50 giorni

Conservazione: 0+4° C

Dimensione base: ø33/34 cm

Peso netto busta: 210g

Cartone (12 pz x 210g): 2520g

Ct: 360mm x 360mm x 250mm (H)

Pallet: 36 ct





INTEGRALE

Prodotto precotto da forno

TABELLA NUTRIZIONALE

Elemento nutritivo	Valore per 100 g
Energia (kcal)	217
Energia (kJ)	906
Grassi (g)	3,6
di cui saturi	0,6
Carboidrati (g)	40
di cui Zuccheri (g)	0,6
di cui Fibra totale (g)	1,5
Proteine (g)	8,0
Sale	1,4

INGREDIENTI

Miscela di farine: farina di GRANO tenero tipo 1, farina MULTICEREALI, farina di GRANO duro rimacinata; acqua; olio di girasole, olio extravergine di oliva 1,5%; sale e lievito.

Allergeni: contiene glutine, soia, senape. Può contenere lupino, sesamo, latte e tracce d'uovo.

Shelf life: 50 giorni

Conservazione: 0+4° C

Dimensione base: ø33/34 cm

Peso netto busta: 210g

Cartone (12 pz x 210g): 2520g

Ct: 360mm x 360mm x 250mm (H)

Pallet: 36 ct





NAPOLI



Prodotto precotto da forno

TABELLA NUTRIZIONALE

Elemento nutritivo	Valore per 100 g
Energia (kcal)	211
Energia (kJ)	880
Grassi (g)	1,9
di cui saturi	0,3
Carboidrati (g)	40
di cui Zuccheri (g)	0,7
di cui Fibra totale (g)	1,6
Proteine (g)	8,0
Sale	1,4

INGREDIENTI

Farina di GRANO tenero 00; acqua; olio di girasole, olio extravergine di oliva 1,5%; sale e lievito.

Allergeni: contiene glutine, soia, senape. Può contenere lupino, sesamo, latte e tracce d'uovo.

Shelf life: 50 giorni

Conservazione: 0+4° C

Dimensione base: ø29/30 cm

Peso netto busta: 270g

Cartone (6 pz x 270g): 1620g

Ct: 360mm x 360mm x 250mm (H)

Pallet: 36 ct





MEZZA PALA ROMANA

Prodotto precotto da forno

TABELLA NUTRIZIONALE

Elemento nutritivo	Valore per 100 g
Energia (kcal)	261
Energia (kJ)	1.089
Grassi (g)	2,7
di cui saturi	0,5
Carboidrati (g)	48
di cui Zuccheri (g)	0,8
di cui Fibra totale (g)	3,5
Proteine (g)	9,1
Sale	1,8

INGREDIENTI

Miscela di farine: farina di GRANO tenero tipo 1, farina MULTICEREALI, farina di GRANO duro rimacinata; acqua; olio di girasole, olio extravergine di oliva 1,5%; sale e lievito.

Allergeni: contiene glutine, soia, senape. Può contenere lupino, sesamo, latte e tracce d'uovo.

Shelf life: 50 giorni

Conservazione: 0+4° C

Dimensione base: 27x27 cm

Peso netto busta: 280g

Cartone (6 pz x 280g): 1680g

Ct: 360mm x 360mm x 250mm (H)

Pallet: 36 ct





PALA ROMANA

Prodotto precotto da forno

TABELLA NUTRIZIONALE

Elemento nutritivo	Valore per 100 g
Energia (kcal)	261
Energia (kJ)	1.089
Grassi (g)	2,7
di cui saturi	0,5
Carboidrati (g)	48
di cui Zuccheri (g)	0,8
di cui Fibra totale (g)	3,5
Proteine (g)	9,1
Sale	1,8

INGREDIENTI

Miscela di farine: farina di GRANO tenero tipo 1, farina MULTICEREALI, farina di GRANO duro rimacinata; acqua; olio di girasole, olio extravergine di oliva 1,5%; sale e lievito.

Allergeni: contiene glutine, soia, senape. Può contenere lupino, sesamo, latte e tracce d'uovo.

Shelf life: 50 giorni

Conservazione: 0+4° C

Dimensione base: 27x47 cm

Peso netto busta: 570g

Cartone (4 pz x 570g): 2280g

Ct: 500mm x 300mm x 200mm (H)

Pallet: 36 ct





PINSA ROMANA

Prodotto precotto da forno

TABELLA NUTRIZIONALE

Elemento nutritivo	Valore per 100 g
Energia (kcal)	338
Energia (kJ)	1.432
Grassi (g)	1,4
di cui saturi	0,2
Carboidrati (g)	67
di cui Zuccheri (g)	1,2
di cui Fibra totale (g)	2,8
Proteine (g)	13
Sale	0,0

INGREDIENTI

Miscela di farine: farina di GRANO tenero 00, farina di RISO, germe di GRANO tenero; lievito madre essiccato di farina di FRUMENTO.

Allergeni: contiene glutine, soia, senape e uovo. Può contenere lupino, sesamo, latte.

Shelf life: 50 giorni

Conservazione: 0+4° C

Dimensione base: 18x28 cm

Peso netto busta: 230g

Cartone (12 pz x 230g): 2760g

Ct: 360mm x 360mm x 250mm (H)

Pallet: 36 ct





PADELLINO

Prodotto precotto da forno

TABELLA NUTRIZIONALE

Elemento nutritivo	Valore per 100 g
Energia (kcal)	338
Energia (kJ)	1.432
Grassi (g)	1,4
di cui saturi	0,2
Carboidrati (g)	67
di cui Zuccheri (g)	1,2
di cui Fibra totale (g)	2,8
Proteine (g)	13
Sale	0,0

INGREDIENTI

Miscela di farine: farina di GRANO tenero 00, farina di GRANO tenero tipo 1 con segale, orzo e avena, farina di RISO, germe di GRANO tenero; lievito madre essicato di farina di FRUMENTO.

Allergeni: contiene glutine, soia, senape e uovo. Può contenere lupino, sesamo, latte.

Shelf life: 50 giorni

Conservazione: 0+4° C

Dimensione base: ø26 cm

Peso netto busta: 230g

Cartone (12 pz x 230g): 2760g

Ct: 360mm x 360mm x 250mm (H)

Pallet: 36 ct





LOW CARB

Prodotto precotto da forno

TABELLA NUTRIZIONALE

Elemento nutritivo	Valore per 100 g
Energia (kcal)	174
Energia (kJ)	722
Grassi (g)	5,8
di cui saturi	1,7
Carboidrati (g)	3,1
di cui Zuccheri (g)	2,1
di cui Fibra totale (g)	29,4
Proteine (g)	13
Sale	1,7

INGREDIENTI

Miscela farina 52%, [Amido resistente di tapioca 53% (non UE), GLUTINE di frumento, fibre vegetali (fibra di avena, fibra di bambù), sale, emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi (contiene SOIA), lievito di birra, olio di cocco, correttore acidità: acido ascorbico, aroma naturale], acqua, olio di girasole, olio extravergine di oliva 1,5%, conservante: E200.

Allergeni: contiene glutine, soia, senape e uovo. Può contenere lupino, sesamo, latte.

Shelf life: 50 giorni

Conservazione: 0+4° C

Dimensione base: ø29/30 cm

Peso netto busta: 190g

Cartone (12 pz x 190g): 2280g

Ct: 360mm x 360mm x 250mm (H)

Pallet: 36 ct





SENZA GLUTINE SENZA LATTOSIO



Prodotto precotto da forno

TABELLA NUTRIZIONALE

Elemento nutritivo	Valore per 100 g
Energia (kcal)	292
Energia (kJ)	1.232
Grassi (g)	5,4
di cui saturi	0,7
Carboidrati (g)	56
di cui Zuccheri (g)	0,9
di cui Fibra totale (g)	3,0
Proteine (g)	3,1
Sale	1,5

INGREDIENTI

Amido di riso, amido di mais, acqua, acqua marina, fecola di patate, farina di riso, olio di semi di girasole, olio extravergine di oliva, farina di legumi (pisello), fibre vegetali (patata, riso, psyllium, lino, limone, pisello), zucchero, farina di miglio, farina di pannello di olio di semi di lino, sale, lievito fresco di birra, aromi naturali, addensante: idrossi-propil-metilcellulosa, agenti lievitanti: gucono, deltalattone, carbonato acido di sodio.

Allergeni: contiene glutine, soia, senape e uovo. Può contenere lupino, sesamo, latte.

Shelf life: 50 giorni

Conservazione: 0+4° C

Dimensione base: ø29/30 cm

Peso netto busta: 240g

Cartone (8 pz x 240g): 1920g

Ct: 325mm x 325mm x 220mm (H)

Pallet: 48 ct



GUSTO SALUTE E SOSTENIBILITÀ!
L'ABBINAMENTO PERFETTO PER IL FUTURO DEL SISTEMA ALIMENTARE.



Greenlab Srl – Via Belfiore, 4 – 36016 Thiene (VI) – greenlabsrl@greenpizza.it

www.greenpizza.it – 0445.820071